
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO  Il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

  educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

 

VISTO  il C.C.D.R. Toscana del 05 luglio 2021 concernente le utilizzazioni e assegnazioni  

  provvisorie del personale per l’a.s. 2021/22, ed in particolare l’art. 2 c. 2; 

 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti all’accantonamento presso il Liceo Classico- 

  Musicale Statale “Niccolò Forteguerri” di Pistoia; 

 

 

DISPONE 

 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio della GRADUATORIA PROVVISORIA dei 

docenti aspiranti alla conferma dell’accantonamento su posti e/o spezzoni orari del Liceo Classico-Musicale 

Statale “Niccolò Forteguerri” di Pistoia 

 

 
ELENCO DEFINITIVO ASPIRANTI ALL’ACCANTONAMENTO NEL LICEO MUSICALE 

(art. 6 bis, comma 5 del CCNI) 

 

Cognome e Nome C.d.C. 

richiesta 

C.d.C. Liceo 

Musicale richiesta 

n. ore disponibili n. ore a.s. 

2020/21 > 180 gg 

a.s. 2021/22 

ottiene n. ore 

Francini Michela AH55 Oboe 4 5 4 

Paccosi Simona AJ55 Pianoforte 7 18 7 

Sacchi Cristiano AN55 Violoncello  

18 

9 9 

De Sena Simone AN55 Violoncello 9 9 

Bartolozzi Elena AO55 Canto 6 18 6 

Lissoni Marta AP55 Contrabbasso 4 4 4 

Caselli Vittorio AS55 Viola 5 4 5 

Bartolomei Giovanna A063 Tecnol. Musicali 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 


